SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nghĩa Hành, ngày 25 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO CÁC MỐC THỜI GIAN

Tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cấp trường

năm học 2024-2025

TT Nội dung công việc Thời gian Người thực hiện Phối hợp

1 Lập kế hoạch chi tiết. 25/11/2024 Phụ trách CM

2

Thông báo cuộc thi

Qua website, mạng xã hội,

poster.

25/11/2024 Ban tổ chức

Tổ trưởng,

Tổ phó, GV

và học sinh

toàn trường

3 Đăng ký dự thi
Từ ngày 02/12/2024 đến

07/12/2024

GVBM, GVCN và

học sinh

Tổ trưởng,

Tổ phó

4
Tổ chức họp nhóm trưởng

hướng dẫn.

Lúc 7h50 thứ 2 ngày

09/12/2024 tại phòng Hội

đồng.

Ban tổ chức, các

nhóm có đăng ký sản

phẩm.

Tổ trưởng,

Tổ phó

5

Triển khai xây dựng ý tưởng,

xây dựng kế hoạch nghiên

cứu, tạo bản trình chiếu trên

Powerpoint hoặc Cava giới

thiệu về dự án theo yêu cầu

trong kế hoạch.

Từ ngày 02/12/2024 đến

13/12/2024

Học sinh, nhóm học

sinh có dự án và

GVBM hướng dẫn

Thầy Tuấn,

Tổ trưởng,

Tổ phó

6

Tổ chức chấm vòng ý tưởng.

Chọn ra các ý tưởng xuất sắc

vào vòng 2 (làm sản phẩm).

13h00 thứ 7 ngày

14/12/2024

Ban tổ chức, Ban

giám khảo

và các dự án vào vòng

thuyết trình

GVBM,

GVCN

7

Triển khai làm đề tài nghiên

cứu (làm báo cáo và sản

phẩm của dự án)

Từ 15/12/2024 đến

30/12/2024

GVHD và các học

sinh có ý tưởng được

chọn vòng 2

Thầy Tuấn

8
Tổ chức chấm vòng 2, chọn

sản phẩm sự thi cấp tỉnh.

13h30 thứ 3 ngày

31/12/2024.

Ban tổ chức, Ban

giám khảo, GVHD và

các học sinh có ý

tưởng được chọn vòng

2

9

Công bố kết quả và trao giải,

chọn sản phẩm, hoàn thiện

sản phẩm dự thi cấp tỉnh.

01/01/2025 Ban tổ chức

10 Đánh giá và rút kinh nghiệm.      02/01/2025 Ban tổ chức

Nơi nhận:

- HT, các PHT;

- CB, GV, kế toán;

- HS, Phụ huynh toàn trường;

- Niêm web;

- Lưu: VT.